případě je však povinen uvést do předávacího protokolu důvod, tj. označit v něm zjištěné
vady. prodávající je povinen odstranit tyto vady do jednoho (l) týdne od provedení
takovéhoto zápisu do předávacího protokolu.

Článek lV
Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková cena Zboží činí 473.000,00 KČ (slovy: čtyřistasedmdesáttřitisíce korun
českých) + DPH, přičemž z této celkové ceny náklady na zaškolení obsluhy a údržby
činí 15.000,00 KČ (slovy: patnácttisíc korun českých).

4.2. Takto stanovená kupní cena je konečná - nejvýše přípustná. V kupní ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním Zboží, vč. instalace, veškeré
dokumentace a zaškoleni zaměstnanců KupujIcího. prodávající není oprávněn účtovat